

Rozpočet na opravu stř. pláště v Chlumci (zázemí kulturních aktivit)**Dodavatel:**

Martin Hofbauer
Bílkov 124 Dačice 380 01
IČO: 721 53 261
DIČ: 7711051447
Tel. xxxxx

Odběratel:

Město Dačice
Krajířova 27/I
Dačice
380 01

Materiál:		pergola	polykarbonát	box 2 wall			
		množství	kč/ks,bm	cena	sleva	cena	
polykarbonát	10	67,2 m ²	370,31	24884,83	10%	22396,3488	
8 ks,4m,2,1m	bronz						
H lišta		6 ks	596,7	3580,2		3580,2	
šroubování	dřevo	2 ks	650	1300		1300	
latě		160 mb	19	3040		3040	
lemování	hřebene	10 m	290	2900		2900	
drobný materiál		1 komplet	1650	1650		1650	
přesun hmot		1 komplet	3400	3400		3400	
doprava materiálů		1 komplet	1200	1200		1200	
uskladnění odpadů		1 komplet	2600	2600		2600	
cena bez DPH						42066,5488 Kč	

Montáž: střešní plášť, klempířské konstrukce						
	množství	kč/ks,bm	cena			
demontáž stř. krytiny	66 m ²					
úprava latí	66 m ²					
montáž polykarbonátu	66 m ²					
montáž lemování	10 m					
zařezání polykarbonátu	16 m					
výroba lešení	1 komplet					
cena bez DPH						28850 Kč

Rekapitulace cen rozpočtu:**Materiál:****cena**

42066,55 Kč

Montáž:

střešní plášť, klempířské konstrukce

28850,00 Kč

cena bez DPH**70916,55 Kč**

DPH

21 %

14892,48 Kč

Cena celkem s DPH**85809,02 Kč**